МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

20.10.2021                                                    с.Зыбины                                                    № 245

О создании школьного спортивного клуба

   Во исполнение письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от 01.03.2021 г. №735/01-14 «О создании плана-графика создания школьных спортивных

клубов в муниципальных образованиях Республики Крым на период до конца 2021 года»,

приказа управления образования, молодёжи и спорта администрации Белогорского района

Республики Крым от 17.06.2021г. №242 «О создании сети школьных спортивных клубов

на базе образовательных организаций Белогорского района Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба – учителя физической

культуры Запорожченко Николая Ильича.

3. Замдиректора по УВР Немашкало А.И.:

3.1. Организовать работу школьного спортивного клуба совместно с

руководителем Запорожченко Н.И.

3.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Зыбинский ворон».

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе

(Приложение 1).

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (Приложение 2).

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба (Приложение 3).

8. Утвердить состав школьного спортивного клуба (Приложение 4).

9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района.

10. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                           А.Г. Бекирова

С приказом ознакомлены:

__________Н.И. Запорожченко

		2021-11-25T10:32:37+0300
	Бекирова Алла Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа